
 

 Comune di Copparo  - Deliberazione di Giunta Comunale N° 103 del 13-07-2023 Pag. 1

Comune di Copparo
Provincia di Ferrara

Provincia di Ferrara

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Deliberazione n. 103 del 13-07-2023

OGGETTO: RICOGNIZIONE PROGETTI NON NATIVI PNRR: LINEE DI 
FINANZIAMENTO  PREESISTENTI CONFLUITE NEL PNRR (MEF DECRETO 
06/08/2021) E VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023  2025 ART. 175 
COMMA 4 DEL TUEL.

L’anno  duemilaventitre il giorno  tredici del mese di luglio alle ore 14:40, previa 
l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla normativa vigente, sono stati convocati a 
seduta i componenti la Giunta Comunale:

Pagnoni Fabrizio SINDACO Presente
Cirelli Bruna ASSESSORE Presente
Baraldi Massimo ASSESSORE Assente
Grandi Simone VICE SINDACO Presente
Pirani Cristiano ASSESSORE Presente
Peruffo Paola ASSESSORE Assente

Presenti  n.    4 Assenti n.    2

Partecipa il Segretario Generale Dott. Esposito Giuseppe che provvede alla redazione del 
presente verbale.

Presiede la seduta, nella sua qualità di SINDACO, il Sig. Pagnoni Fabrizio che dichiara 
aperta la trattazione dell'oggetto sopra indicato.



 

 Comune di Copparo  - Deliberazione di Giunta Comunale N° 103 del 13-07-2023 Pag. 2

Deliberazione n. 103 del 13-07-2023

OGGETTO: RICOGNIZIONE PROGETTI NON NATIVI PNRR: LINEE DI 
FINANZIAMENTO  PREESISTENTI CONFLUITE NEL PNRR (MEF DECRETO 
06/08/2021) E VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023  2025 ART. 175 
COMMA 4 DEL TUEL.

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la proposta di Deliberazione redatta dal Responsabile del Servizio tecnico dell'Ente, che si 
sostanzia nei contenuti del provvedimento che segue;

DATO ATTO che con Deliberazioni del Consiglio Comunale n. 15 e n. 16 del 23/02/2023, 
immediatamente esecutive ai sensi di legge, è stato approvato il Bilancio di Previsione per gli Esercizi 
Finanziari 2023/2025 e i relativi allegati e il Documento Unico di Programmazione (DUP) per il 
triennio 2023/2025, redatto secondo gli schemi armonizzati di cui al D.Lgs. N. 118/2011;

RICHIAMATA la decisione di esecuzione del Consiglio UE – ECOFIN, del 13 luglio 2021, recante 
l’Approvazione della Valutazione del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza dell'Italia, in data 31 
luglio 2021, e considerato che è entrata in vigore la legge 29 luglio 2021, N. 108, di conversione del 
decreto-legge 31 maggio 2021, n. 77, che ha individuato le misure di applicazione del Piano 
Nazionale di Ripresa e Resilienza;

PRESO ATTO CHE:
- il Ministero dell'Economia delle Finanze ha emanato, in data 6 agosto 2021 (pubblicato sulla G.U. n. 
229 del 24 settembre 2021), il Decreto Ministeriale con il quale sono state assegnate le risorse 
finanziarie previste per l’attuazione dei singoli interventi del PNRR alle Amministrazioni titolari 
individuate nella Tabella A;
- in particolare risulta, tra le altre attività, affidata al Ministero dell’interno la Missione 2: Rivoluzione 
verde e transizione ecologica; Componente 4: Tutela del territorio e della risorsa idrica; Investimento 
2.2: "Interventi per la resilienza, la valorizzazione del territorio e l'efficienza energetica dei comuni", 
in cui sono confluiti i contributi agli investimenti per gli enti locali previsti dall’articolo 1, comma 
139 e seguenti, della legge 30 dicembre 2018, n.145 (graduatoria 2021), e dall’articolo 1, commi 29 e 
seguenti, della legge 27 dicembre 2019, n.160 (cd. medie opere e piccole opere) - gli Enti Locali, in 
qualità di soggetti beneficiari delle risorse, nonché attuatori dei relativi progetti, di cui alle citate linee 
di finanziamento, sono tenuti al rispetto di ogni disposizione impartita in attuazione del PNRR per la 
gestione, monitoraggio, controllo e rendicontazione delle misure, ivi inclusi, a titolo esemplificativo e 
non esaustivo:
1) gli obblighi in materia di trasparenza amministrativa, previsti dal decreto legislativo 25maggio 
2016, n. 97, e gli obblighi in materia di comunicazione e informazione previsti dall’articolo 34 del 
Regolamento (UE) 2021/241, mediante l’inserimento dell’esplicita dichiarazione "finanziato 
dall'Unione europea – Next Generation EU" all’interno della documentazione progettuale nonché la 
valorizzazione dell’emblema dell’Unione Europea;
2) l’obbligo del rispetto dei principi del Tagging clima e digitale, della parità di genere (Gender 
Equality), della protezione e valorizzazione dei giovani e del superamento dei divari territoriali;
3) gli obblighi in materia contabile, quali l’adozione di adeguate misure volte al rispetto del principio 
di sana gestione finanziaria secondo quanto disciplinato nel Regolamento finanziario (UE, 
EURATOM) 2018/1046 e nell’articolo 22 del Regolamento (UE) 2021/241, in particolare in materia 
di prevenzione dei conflitti di interessi, delle frodi, della corruzione e di recupero e restituzione dei 
fondi che sono stati indebitamente assegnati, attraverso l’adozione di un sistema di codificazione 
contabile adeguata e informatizzata per tutte le transazioni relative al progetto per assicurare la 



 

 Comune di Copparo  - Deliberazione di Giunta Comunale N° 103 del 13-07-2023 Pag. 3

tracciabilità dell’utilizzo delle risorse del PNRR;
4) l’obbligo di comprovare il conseguimento dei target e dei milestone associati agli interventi con la 
produzione e l’imputazione nel sistema informatico della documentazione probatoria pertinente;
5) l’obbligo del rispetto del principio di non arrecare un danno significativo all’ambiente (DNSH, 
"Do no significant harm") incardinato all’articolo 17 del Regolamento (UE) 2020/852;
6) l’obbligo di rilevazione e imputazione nel sistema informativo dei dati di monitoraggio 
sull’avanzamento procedurale, fisico e finanziario del progetto;
CONSIDERATO che l’articolo 1 della legge n. 160/2019, il comma 31-bis, stabilisce che i Comuni 
beneficiari delle misure di cui ai commi 29 e 29-bis, sono tenuti ad utilizzare una quota pari o 
superiore al 50% delle risorse assegnate nel periodo dal 2020 al 2024, per investimenti destinati alle 
opere pubbliche di cui alla lettera a) del comma 29, fatti salvi, in ogni caso, gli incarichi per la 
progettazione esecutiva affidati entro il 31 dicembre 2021, e comunicati al Ministero dell'interno - 
Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali; 

CONSIDERATO che tra le norme abilitanti ai fini del corretto utilizzo delle risorse a valere sul 
PNRR è richiamato il decreto-legge 6 novembre 2021, n. 152, convertito con modificazioni dalla 
legge 29 dicembre 2021, n. 233, l’articolo 20, e che tutte le opere delle annualità 2020-2021, in 
precedenza censite all’interno del sistema Bdap-Mop, sono confluite adesso nel PNRR;

PRESO ATTO che per le annualità 2022-2023-2024, i Comuni beneficiari dei contributi di cui 
all’articolo 1, commi 29 e seguenti, della legge n. 160/2019, erano tenuti a programmare già 
nell’anno 2022 le opere da realizzare nelle tre annualità e a generare i CUP dagli appositi template, 
rispettando le "Istruzioni operative per la generazione del CUP tramite template", predisposte dal 
Dipartimento per la programmazione e il coordinamento della politica economica della Presidenza 
del Consiglio dei Ministri, di concerto con la Direzione centrale per la finanza locale - Dipartimento 
per gli Affari Interni e Territoriali del Ministero dell’interno e con l’Ispettorato Generale per la 
finanza delle Pubbliche Amministrazioni - I.Ge.P.A., presso la Ragioneria Generale dello Stato. Nel 
caso in cui i CUP siano stati generati attraverso modalità diverse da quelle sopra descritte, è 
necessario tramite il servizio di supporto al Cup messo a disposizione dal DIPE, modificare la 
procedura di attivazione degli stessi;

DATO ATTO, in considerazione di quanto sopra espresso, che i contributi agli investimenti per gli 
Enti Locali previsti dall’articolo 1, comma 139 e seguenti, della legge 30 dicembre 2018, n. 145 
(graduatoria 2021), e dall’articolo 1, commi 29 e seguenti, della legge 27 dicembre 2019, n.160 (cd. 
medie opere e piccole opere) sono confluiti nella Missione 2: Rivoluzione verde e transizione 
ecologica; Componente 4: Tutela del territorio e della risorsa idrica; Investimento 2.2: "Interventi per 
la resilienza, la valorizzazione del territorio e l'efficienza energetica dei Comuni" affidata al 
Ministero dell’interno;• è stata programmata la somma di € 90.000,00 per ciascuno degli anni 2023 e 
2024 quale contributo assegnato al Comune di Copparo in base ai Decreti del Ministero dell’Interno 
del 14 e 30 gennaio 2020 ed incrementati con Decreto del Ministero dell’Interno del 11 Novembre 
2020;

CONSIDERATO che gli Enti Locali, in quanto soggetti attuatori, sono responsabili dell’attuazione 
dei singoli progetti, sulla base degli specifici criteri e modalità stabiliti nei provvedimenti di 
assegnazione delle risorse, ed essi sono responsabili dell’avvio, dell’attuazione e della funzionalità 
dei singoli progetti, della regolarità delle procedure e delle spese rendicontate, nonché del 
monitoraggio circa il conseguimento dei valori definiti per gli indicatori associati ai propri progetti.
DATO ATTO che gli stessi devono assicurare che gli atti, i contratti e i provvedimenti dispesa 
adottati per l’attuazione degli interventi del PNRR siano sottoposti ai controlli ordinari di legalità e ai 
controlli amministrativo-contabili previsti dalla legislazione nazionale applicabile e assicurano, 
altresì, la completa tracciabilità delle operazioni e la tenuta di una apposita codificazione contabile 
per l’utilizzo delle risorse PNRR e provvedono a conservare tutti gli atti e la documentazione 
giustificativa su supporti informativi adeguati, rendendoli disponibili per lo svolgimento delle attività 



 

 Comune di Copparo  - Deliberazione di Giunta Comunale N° 103 del 13-07-2023 Pag. 4

di controllo e di audit da parte degliorgani competenti;

TENUTO CONTO che i fondi del PNRR, così come i relativi utilizzi, devono essere distintamente 
contabilizzati con appositi capitoli del PEG, al fine di garantire il tracciamento dei vincoli di 
competenza e di cassa e pertanto, è necessario che la descrizione dei capitoli riporti l’indicazione di: 
missione, componente, investimento e CUP;

RISCONTRATO che le annualità 2020 e 2021 del contributo per investimenti destinati 
all’efficientamento energetico sono state programmate nei seguenti capitoli di spesa:

Annualità 2020
CONTRIBUTO 2020 (efficientamento cimiteri di Ambrogio)• capitolo 210501 M.12 P.09 – cod. 
2.02.01.09.000 – Acq. Beni immobili servizi cimiteriali, in relazione all’entrata risorsa 2790 cod. 
4.02.01.01.000 – Contributi da Stato servizi cimiteriali, per Euro 90.000,00 di cui al CUP: 
J64E20000450001;
Annualità 2021
CONTRIBUTO 2021 (Efficientamento Villa Zardi) capitolo 201553 M.01 P.05 - 2.02.01.04.002 – 
Manutenzione impianti patrimonio comunale, in relazione all’entrata risorsa 2710 cod. 
4.02.01.01.000 – Contributi da Stato per interventi al patrimonio Per Euro 50.000, 00 di cui al CUP: 
J67H21003460001;
CONTRIBUTO 2021 (Efficientamento cimitero Copparo) capitolo 210501 M.12 P.09 – 
2.02.01.09.000 – Acq. Beni immobili servizi cimiteriali, in relazione all’entrata risorsa 2790 cod. 
4.02.01.01.000 – Contributi da Stato servizi cimiteriali, Per Euro 130.000,00 di cui al CUP: 
J67H21003450001;

PRESO ATTO altresì che relativamente all’annualità 2022 non si è dato corso a nessun intervento;

RICHIAMATA la Deliberazione di approvazione bilancio di previsione con la quale per l’annualità 
2023 è stata prevista la "Realizzazione di un impianto fotovoltaico presso le scuole medie" per €. 
90.000,00 di cui al CUP: J64D22002880006, al capitolo di spesa 204301, codice bilancio 
04.02-2.02.01.09.000, finanziato al capitolo entrata 2710 codice bilancio 4.02.01.01.000;

PRESO ATTO che tale contributo non nativo PNRR ora è confluiti nel PNRR e pertanto è necessario 
effettuare delle modifiche dei Capitoli di entrata e di spesa, eventuali impegni ed accertamenti, 
reversali e mandati emessi nell'anno 2023, al fine di assicurare che i fondi del PNRR, così come i 
relativi utilizzi, vengano distintamente contabilizzati con apposita codifica, al fine di garantire il 
tracciamento dei vincoli di competenza e di cassa con la descrizione dei capitoli che riporti 
l’indicazione di: missione, componente, investimento e CUP.

DATO ATTO che per l’annualità 2024, come previsto dalla Circolare del 28/09/2022 del Ministero 
dell’interno- finanza locale, è stata prevista la "REALIZZAZIONE DI IMPIANTI FOTOVOLTAICI 
SU EDIFICI SCOLASTICI COMUNALI" di cui al CUP: J64D22002890006;

VISTO il vigente Regolamento comunale di contabilità;

VISTO il vigente Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

VISTO il D.Lgs. 18/08/2000, n° 267, recante: "Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti 
Locali" e successive modificazioni e integrazioni;

RITENUTO, pertanto, di dover tempestivamente provvedere in merito, conformemente alla presente 
istruttoria;



 

 Comune di Copparo  - Deliberazione di Giunta Comunale N° 103 del 13-07-2023 Pag. 5

VISTO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica espresso dal Responsabile Area Tecnica 
ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO il parere favorevole in ordine alla regolarità contabile espresso dal Responsabile del Settore 
Bilancio, Economato e Partecipate;

Con votazione unanime espressa nei modi e nei termini di legge

DELIBERA

1. DI PRENDERE ATTO che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento e che si intende integralmente richiamata, costituendone motivazione ai sensi 
dell’art. 3 della Legge N. 241/1990 e successive modificazioni e integrazioni;

2. DI PRENDERE ATTO che gli investimenti destinati all’efficientamento energetico delle 
annualità 2020-2021 di cui all’articolo 1, commi 29 e seguenti, della legge n. 160/2019, in 
precedenza censite all’interno del sistema Bdap-Mop, sono confluite adesso nel PNRR;

3. DI PRENDERE ATTO che per tali contributi non nativi PNRR, ora confluiti nel Piano, si 
rende necessario codificare correttamente i Capitoli e articoli di entrata e spesa in base alle 
specifiche contenute nel "manuale delle procedure finanziarie degli interventi PNRR";

4. DI AUTORIZZARE il Responsabile del Servizio Finanziario dell'Ente ad attuare tutte le 
modifiche necessarie dei Capitoli di entrata e di spesa, impegni ed accertamenti, reversali e 
mandati emessi nel 2022, al fine di assicurare che i fondi del PNRR, così come i relativi 
utilizzi, vengano distintamente contabilizzati con apposita codifica, al fine di garantire il  
tracciamento dei vincoli di competenza e di cassa con la descrizione dei Capitoli che riporti 
l’indicazione di: missione, componente, investimento e CUP.

5. DI DARE ATTO che i nuovi Capitoli di spesa sono così denominati:

CONTRIBUTO 2020 (efficientamento cimiteri di Ambrogio) capitolo 210501 M.12 P.09 – 
cod. 2.02.01.09.000 – Acq. Beni immobili servizi cimiteriali, in relazione all’entrata risorsa 
2790 cod. 4.02.01.01.000 – Contributi da Stato servizi cimiteriali, che ha recepito o recepirà il 
contributo PNRR;
CONTRIBUTO 2021 (efficientamento Villa Zardi) capitolo 201553 M.01 P.05 - 
2.02.01.04.002 – Manutenzione impianti patrimonio comunale, in relazione all’entrata risorsa 
2710 cod. 4.02.01.01.000 – Contributi da Stato per interventi al patrimonio, che ha recepito o 
recepirà il contributo PNRR;
CONTRIBUTO 2021 (efficientamento cimitero Copparo) capitolo 210501 M.12 P.09 – 
2.02.01.09.000 – Acq. Beni immobili servizi cimiteriali, in relazione all’entrata risorsa 2790 
cod. 4.02.01.01.000 – Contributi da Stato servizi cimiteriali, che ha recepito o recepirà li 
contributo PNRR;
CONTRIBUTO 2023 (efficientamento scuola elementare Copparo) capitolo 204301 art. 1 
M2 – C4 cod. 2.02.01.09.000 – PNRR – Prog. Impianto fotovoltaico Sc. Medie – M2-C4 
INV.2.2 (2710/1), in relazione all’entrata 2710 art. 1 cod. 4.02.01.001 – Prog. Impianto 
fotovoltaico Sc. Medie M2-C4 INV 2.2;
CONTRIBUTO 2024 (efficientamento Sc. Materne comunali) capitolo 204101 art. 1 M2 – 
C4 cod. 04.01-2.02.01.09.000 – PNRR-Prog. Impianto fotovoltaico Sc. Materne – M2-C4 
INV2.2 (271/2), in relazione all’entrata 2710 art. 2 cod. 4.02.01.001 – Prog. Impianto 
fotovoltaico Sc. Materne M2-C4 INV 2.2;

6. DI APPROVARE le variazioni necessarie al Bilancio 2023/2025, esercizio 2023 e 2024 
approvato in seguito alla relativa approvazione, come da allegato A per i capitoli di nuova 



 

 Comune di Copparo  - Deliberazione di Giunta Comunale N° 103 del 13-07-2023 Pag. 6

istituzione nelle annualità 2023 e 2024;

7. DI DARE ATTO che il responsabile del procedimento è la Responsabile del Settore Tecnico 
del Comune di Copparo, Arch. Simona Rossi;

8. DI DARE ATTO che sul presente documento sono stati acquisiti i pareri in ordine alla 
regolarità tecnica e alla regolarità contabile, previsti dall’art. 49 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 
267 e successive modificazioni e integrazioni;

9. DI DARE ATTO che la presente delibera verrà portata in ratifica consiliare entro 60 giorni, ai 
sensi dell’art.175, comma 4 del D.Lgs n.267/2000 e smi, previa acquisizione del parere del 
Collegio dei Revisori dei Conti;

10. DI DARE ATTO che la presente Deliberazione aggiorna conseguentemente il DUP – 
Documento Unico di Programmazione 2023 – 2025 ed il relativo Piano investimenti 2023 – 
2025;

11. DI DARE ATTO che la Giunta Comunale, all'unanimità di voti ha dichiarato la presente 
deliberazione immediatamente eseguibile, stante l'urgenza di provvedere a termini dell'art. 
134 – 4° comma D.Lg. 267/2000.



 

 Comune di Copparo  - Deliberazione di Giunta Comunale N° 103 del 13-07-2023 Pag. 7

Comune di Copparo
Provincia di Ferrara

Provincia di Ferrara

Letto, approvato e sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.

IL SINDACO
Pagnoni Fabrizio

IL SEGRETARIO GENERALE 
Esposito Giuseppe



Comune di Copparo (FE)

VARIAZIONE NUMERO 25 DEL 10-07-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI BILANCIO PER RECEPIMENTO NORMATIVA PROGETTI NON NATIVI PNRR - PROGETTO IMPIANTO FOTOVOLTAICO SC. MEDIE 
E IMP. FOTOVOLTAICO (2023) SC. MATERNE (2024)

ATTO n. 103          Tipo 20  DELIBERE DI GIUNTA COMUNALE          del 13-07-2023

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 2710 0 CONTRIB.DA STATO PER 
INTERVENTI AL PATRIM.    

4.02.01.01.000 2023

2024

2025

259.828,06

0,00

0,00

298.306,05

0,00

0,00

-90.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

208.306,05

0,00

0,00

Cassa 429.078,06 459.078,06 -90.000,00 0,00 369.078,06

E 2710 1 PROG. IMPIANTO FOTOVOLTAICO 
SC. MEDIE - PNRR - M2-C4 INV.2.2    

4.02.01.01.001 2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90.000,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 90.000,00 0,00 90.000,00

E 2710 2 PROG. IMPIANTO FOTOVOLTAICO 
SC. MATERNE - PNRR - M2-C4 
INV.2.2    

4.02.01.01.001 2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90.000,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 204101 1 PNRR-PROG. IMPIANTO 
FOTOVOLTAICO SC.MATERNE - 
M2-C4 INV.2.2 (E 2710/2)    

04.01-2.02.01.09.000 2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90.000,00

0,00

0,00

90.000,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Comune di Copparo (FE) VARIAZIONE NUMERO 25 Del 10-07-2023 Pagina 1 di 3



Comune di Copparo (FE)

VARIAZIONE NUMERO 25 DEL 10-07-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI BILANCIO PER RECEPIMENTO NORMATIVA PROGETTI NON NATIVI PNRR - PROGETTO IMPIANTO FOTOVOLTAICO SC. MEDIE 
E IMP. FOTOVOLTAICO (2023) SC. MATERNE (2024)

ATTO n. 103          Tipo 20  DELIBERE DI GIUNTA COMUNALE          del 13-07-2023

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 204301 0 ACQUISIZ.BENI IMMOBILI 
ISTRUZIONE MEDIA    

04.02-2.02.01.09.000 2023

2024

2025

90.000,00

0,00

0,00

310.923,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-90.000,00

0,00

0,00

220.923,78

0,00

0,00

Cassa 129.691,15 350.614,93 0,00 -90.000,00 260.614,93

U 204301 1 PNRR-PROG. IMPIANTO 
FOTOVOLTAICO SC.MEDIE - M2-C4 
INV.2.2 (E 2710/1)    

04.02-2.02.01.09.000 2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90.000,00

0,00

0,00

90.000,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 90.000,00 90.000,00

Comune di Copparo (FE) VARIAZIONE NUMERO 25 Del 10-07-2023 Pagina 2 di 3



Comune di Copparo (FE)

VARIAZIONE NUMERO 25 DEL 10-07-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI BILANCIO PER RECEPIMENTO NORMATIVA PROGETTI NON NATIVI PNRR - PROGETTO IMPIANTO FOTOVOLTAICO SC. MEDIE 
E IMP. FOTOVOLTAICO (2023) SC. MATERNE (2024)

ATTO n. 103          Tipo 20  DELIBERE DI GIUNTA COMUNALE          del 13-07-2023

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2023 0,00 0,00 0,00

2024 90.000,00 90.000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00

Comune di Copparo (FE) VARIAZIONE NUMERO 25 Del 10-07-2023 Pagina 3 di 3


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato
	Anno
	S A L D I
	2023
	2024
	2025
	Cassa



